Federação Catarinense de Taekwondo – CNPJ 01.996.692/0001-32
Rua Domingos Sanson, 420 – Sala 05 – Jaraguá do Sul/SC 89256-180

www.fctkd.com.br – contato@fctkd.com.br
     (47)3512-4243          (47)99699-0356

Essa, é a minha Federação!

Ofício 80/2022

Assunto: 4° Campeonato Brasileiro de Parataekwondo.

           Cordiais saudações.

           A FCTKD no uso de suas atribuições legais, amparada pelo estatuto da

entidade, informa que estão convocados os seguintes técnicos para o 4° Campeonato

Brasileiro de Parataekwondo:

Pedro Miguel Da Silva

Lenoir De Oliveira

Participarão também os atletas representando nosso estado:

Alexandre Elias de Souza - K40 (80kg)

Leandro Macario Correa - K44 (+80kg)

Alessandro Granemann Ferreira - K40 (+80kg)

Marcos Antônio Venâncio Lustosa - P21

Felipe Weber - P21

Jaraguá do Sul, 19 de agosto de 2022.

Allan Fábio Siqueira                                              Pedro Miguel Da Silva

 Presidente da FCTKD                                            Coordenador de Paratkd

http://www.fctkd.com.br/
mailto:contato@fctkd.com.br